
DÍLČÍ SMLOUVA č. 3

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006—127001/0710

zastoupená: Mgr. Františkem Boháčkem, ústředním ředitelem ČSSZ

jednající: Ing. Iva Fortelková, MBA, ředitelka odboru koncepcí, systémové integrace a

koordinace

(dále jen „Objednatel“)

a

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 27074358

DIČ: CZZ7074358

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)

dnešního dne uzavřely tuto dílčí smlouvu na základě Rámcové dohody na poskytování služeb Provozní

podpory a dalšího rozvoje IKR a integrovaných komponent JPŘ PSV uzavřené mezi nimi dne

11. 10. 2019 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012

Sb., občanského zákoníku (dále jen „Občanský zákoník“), (dále jen „Smlouva“)



1.

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být

touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění této Smlouvy:

úvooní UJEDNÁNÍ

1.1 Smluvní strany uzavřely shora uvedenou Rámcovou dohodu za účelem rámcového

vymezení podmínek plnění týkající se veřejné zakázky s názvem „Provozní podpora a

další rozvoj IKR a JPR PSV“.

1.2 Objednatel a Poskytovatel uzavírají tuto Smlouvu v souladu s postupem dle Přílohy Č.

7 Rámcové dohody.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli služby specifikované v Příloze č. 1 této

Smlouvy (dále jen „Služby“).

HARMONOGRAM PLNĚNÍ

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby vtermínu speciňkovaném

v Příloze č. 1 této Smlouvy.

MÍSTO PLNĚNÍ

Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Služby v sídle Objednatele.

CENA PLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly na tom, že Poskytovatel poskytne Objednateli Služby bezplatně.

OPRÁVNĚNÉ ososv

6.1 Oprávněné osoby oprávněné zastupovat smluvní strany v záležitostech této Smlouvy

jsou:

Za Objednatele:

. Ve věcech smluvních, obchodních a technických

Jméno a meni

Adresa Křížová 25 225 08 Praha 5

E-mail

Telefon

 

Za Poskytovatele:

. Ve věcech smluvních, obchodních a technických

Jméno a meni

Adresa Bud 778 140 00 Praha 4

E-mail

Telefon

 



7. ZÁRUKA

Záruka bude Poskytovatelem poskytována ode dne akceptace Služeb a za podmínek

dohodnutých v Rámcové dohodě.

8. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejněnív registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon o registru smluv), Objednatelem.

Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel sdělil Objednateli před podpisem této

Smlouvy, zda jsou informace uvedené v této Smlouvě a jejích přílohách obchodním

tajemstvím Poskytovatelé ve smyslu ustanoveníš 504 Občanského zákoníku či nikoliv.

V případě, že by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený v této Smlouvě

a jejích přílohách je obchodním tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj

nenaplňoval podmínky stanovené v ustanovení § 504 Občanského zákoníku,

za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.

Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne—li z povahy věci jinak, mají

veškeré pojmy definované v Rámcové dohodě a použité v této Smlouvě stejný význam,

jako v Rámcové dohodě.

Pokud bude kterékoli ujednání této Smlouvy shledáno neplatným či nevymahatelným

nebo se takovým stane po uzavření této Smlouvy, nebude tím dotčena platnost či

vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany na základě požadavku

druhé Smluvní strany neprodleně nahradí neplatné či nevymahatelné ujednání

ujednáním platným a vymahatelným, jehož obsah se v maximální možné míře blíží

účelu neplatného či nevymahatelného ujednání.

V případě rozporů ujednání těla Smlouvy a její přílohy budou mít přednost ujednání

těla Smlouvy.

Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Nedílnou součástí této Smlouvy je její Příloha č. 1 — Specifikace Služeb.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.



Objednatel

V Praze

Digitálně podepsal

  

  

  

Datum: 2020.03.22

21:18:52 +01 '00'

Česká republika — Česká správa sociálního

zabezpečení

Ing. Iva Fortelková, MBA

ředitelka odboru

koncepcí, systémové integrace a koordinace

Poskytovatel

V Praze

   

Diiitálně iodepsal

Datum: 2020.03.22

20:29:16 +01 '00'

  

Asseco Central Europe, a.s.

prokurista



PŘÍLOHA č. 1 - SPECIFIKACE SLUŽEB

1. SPECIFIKACE SLUŽEB

Službami dle této Smlouvy je rozvoj IKR spočívající v:

- poskytnutí podlicence Objednateli ze strany Poskytovatele (dále jen „podlicence“)

k standardnímu softwaru chatbot — automatizovaný komunikační asistent od výrobce predu

s.r.o, Svabinského 21 Bratislava, 851 01, ICO (SK): 47894687, DIC (SK): 2024136576 (dále

jen „software chatbot“), v „ v

- integraci softwaru chatbot do IKR (webu CSSZ) a JPR PSV (portálu JPR PSV).

Podlicence je poskytována jakonevýhradní a zahrnuje oprávnění Objednatele užít software

jakýmkoliv způsobem na území České republiky a v rozsahu pro Web CSSZ a Portál JPŘ PSV a

všechny jejich podřízené domény.

Podlicence se poskytuje za účelem testování funkčnosti softwaru chatbot a jeho užitečnosti pro

potřeby Objed natele.

Podlicence se uděluje na dobu jednoho roku ode dne účinnosti této Smlouvy.

Specifikace software chatbot:

0 Jedná se o automatizovaného komunikačního asistenta, který je zapojen jako

doplněk www stránek.

o Slouží, jako průvodce klienta, kterému nabízí relevantní témata. U každého tématu

jsou uvedeny relevantní informace.

0 Témata a informace, které nabízí chatbot, jsou spravovány pomocí

administrátorského rozhraní a lze je měnit a upravovat dle potřeby.

Poskytovatel prohlašuje, že má od výrobce softwaru chatbot uvedeného výše zajištěnu licenci a

je oprávněn poskytnout Objednateli podlicenci v rozsahu uvedeném v této Smlouvě.

2. HARMONOGRAM „ v

Poskytovatel provede integraci softwaru chatbot do IKR (webu CSSZ) a do portálu JPR PSV do

15 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy.

3. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA

Akceptace plnění proběhne v souladu článkem 9. Rámcové dohody. Akceptačním kritériem je

řádně a včas provedená integrace softwaru chatbot do IKR (webu CSSZ) a do portálu JPŘ PSV

a jeho funkčnost a také předání veškeré nezbytné dokumentace.

4. SOUČINNOST

Nutným předpokladem pro řádné plnění dle této Smlouvy je zajištění součinnosti Objednatele

v rozsahu dle Rámcové dohody.



5. STANDARDY IKT OBJEDNATELE

Služby budou provedeny dle platných standardů Objednatele. Soupis platných standardů je uveden

v následujících tabulkách.

 

Název Název

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CISIO souboru dokumentu Verze

1. std_db_20151113_v0.97.doc Standard databází 0.97

2. std_inet_1_12.doc Standard připojení k Internetu 1.12

3. std_pošta_1_01.pdf Standard poštovního systému CSSZ 1.01

4. std_AD_DNS_DHCP_NTP_2.05.pdf Standard AD DNS DHCP 2.05

5. std_AVOl_11.doc Standard Antivirové ochrany 1.11

6 Standard systémové konfigurace pracovní Standard systémové konfigurace pracovní 3 00

' stanice 3.00 stanice '

7. std_metodikavyvoje_1_0_2I.pdf Standard metodiky vývoje 1_O_21

8. Štgaprawdlareleasemanagementu_apv_1_2_ Standard Release managementu 1_2_7

9. std_net_2.0.pdf Standard sít'ové infrastruktury 2.0

Programátorské konvence .NEI' 2.0 — , ,
10. 4.5_v1_0_19.pdf Programatorske konvence .NEI' 1_O_19

11. BizTalkDevelopmentStandard.v2.01.pdf Standard pro tvorbu apllkaCI pro Microsoft 2.01
BizTalk server

. Požadavky na nové aplikace při integraci
12. AAA_Pozadavky_na_apl|kace_v9.02 do AAA portálu 9.02

Standard_pro_tvorbu_skriptu_db_Oracle_0.4 Standard pro tvorbu, předávání a
13. „ „ , . o , , 0.4

.pdf spousteni skriptu v databa2|ch Oracle

, , API ROZHRANI SYSTEMU DMA:

14. Standard API rozhrani systemu WS_API_DMA — Standard rozhraní pro 4.3

DMA—CSSZ—DMS—WS—API—DMA—V4—3 ukládání dokumentů do DMS
 

15. CSSZ_DU_STD_V_1.12.doc Standard provozu databáze Oracle 1.12
 

16. std_srv_0.42.pdf stander? SVStemo‘o’e konfigurace 0.42
aplikacnich serveru verze
 

17. std_PKI_v2.pdf Standard pro PKI 2.0
 

Standard komunikace Servicedesku

 

 

 

 

 

 

     
18. Standard Komunikace SD s exter firm v1_00 , . . 1.00

s externimi firmami

19. , , Standard provozních prostředí v prostředí
Std provoz prostredi V4 IKT CSSZ.docx 4.00

20. Std SQL Serverů v0.01.pdf Provozní standard SQL Serverů 0.01

Standard Připravenost IIS ČSSZ na otevřená Standard Připravenost IIS ČSSZ na
56.1. „ , 0.4

data.pdf otevrena data

56.2. Standard Tvorba IRI RDF zdrojů.pdf Standard Tvorba IRI RDF zdrojů 0.2

56.3. Standard Využívání KE.pdf Standard využívání kmenových evidencí 0.4

56.4. Standard \v/yužívánívdatového katalogu.pdf Standard využívání datového katalogu 0.4

56.5. Standard Císelníky CSSZ.pdf Standard Císelníky CSSZ 0.5
 

 



Standardy JPŘ PSV

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Číslo Název Název Verze
souboru dokumentu

1. Integrační_standard.pdf Integrační standardy MPSV 1.3

Metodika správy elektronické verze projektové

2. JISPSV_Metodika_SP.pdf dokumentace programu JISPSV MPSV 1.04

v prostředí MS Sharepoint

MPSV_Pravidla_oponentnich_rizeni_pro . , „, ,

3. OpK.pdf Standard praV|del oponentnich rizeni MPSV 21

4. MPSV_STD_APL_Dokumentace.pdf Standard dokumentace MPSV 1.2

MPSV_STD_APL_PřebíráníVystupůProjektůD Standard procesu přebírání výstupů projektů
5. 1.1

oProvozu.pdf do provozu MPSV

6. MPSV_STD_APL_TestovaniAplikaci.pdf Standard testování aplikací MPSV 1.3

, , Standard architektonického modelování

7' MPSV_STD_ARCH_modelovan|.pdf informačních systémů MPSV 1.2

8 MPSV_STD_BEZ_01_Zakladni— Standard bezpečnosti ICT prostředí MPSV — 1 O

' ustanoveni.pdf základní ustanovení '

Standard bezpečnosti ICT prostředí MPSV —

9. MPSV_STD_BEZ_02_Prvky-KII—VIS.pdf prvky kritické informační infrastruktury,

významné informační systémy 1.0

10 MPSV_STD_BEZ_03_Povinnosti—dodavatelu— Standard bezpečnosti ICT prostředí MPSV —

' k-ZKB.pdf povinnosti dodavatelů k ZKB 1_1

MPSV_STD_BEZ_04_Metodika—tvorby— Standard bezpečnosti ICT prostředí MPSV —
11. . . . , . . 1.2

analyzy—r|2|k.pdf metodika tvorby analyzy rIZIk

12 MPSV_STD_BEZ_06_Bezpecnostni— Standard bezpečnosti ICT prostředí MPSV —

' dokumentace.pdf bezpečnostní dokumentace 2.0

Standard interního auditu shody systému

. řízení informační bezpečnosti s požadavky
13. MPSV_STD_BEZ_aud|t_KB_ISMS.pdf zákona Č. 181/2014Sb. a normy ISO/IEC 1.1

27001:2013

14. MPSV_STD_JISPSV—Bezpečnost—1.pdf Standard bezpecm?“ ICT p595tre9' MPSV _, 1.2
Bezpecnost komunikace a pristupu k aplikaC|m

15. MPSV_STD_PříruČka řízení projektů.pdf Příručka řízení projektů JISPSV MSPV 1.1

16. MIPSV_S:l'l?_Standardy serveroveho Standard serverového zálohování MPSV 1.3
zalohovan|.pdf

Standardy platné pro serverové operační

17' MPSV_STD_TECH_OS,DB.pdf systémy a databázové systémy MPSV 1'2

18. MPSV_STD_TECH_ProvozniProstredi.pdf Standard provozního prostředí MPSV 1.2

19. MPSV_STD_TECH_Síté.pdf Sít'ové standardy MSPV 1.2

20 PM_17_2018_Řízení ICT projektů—Definice Příkaz ministryně — Řízení ICT projektů — rolí. pdf  definice rolí    


